7) budżecie obywatelskim – należy przez to rozumieć określoną część budżetu Gminy, przeznaczoną do 

wydatkowania na cele wskazane przez mieszkańców Gminy w wyniku przeprowadzonych konsultacji 

społecznych. 

§ 3. Kwota na realizację wszystkich projektów w ramach budżetu obywatelskiego na rok 2024 wynosi 

82.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące 00/100). 

§ 4. Ze środków budżetu obywatelskiego mogą być finansowane projekty zgłaszane przez mieszkańców, 

służące wyłącznie realizacji zadań własnych Gminy. 

§ 5. 1. W ramach budżetu obywatelskiego mogą być zgłaszane tylko projekty: 

1)  możliwe do realizacji w trakcie roku budżetowego 2024 w ramach środków przeznaczonych na